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Receitas Orgamentarias
Ordinarias
Vinculadas
(-) Dedugbes da Receita Orcamentaria

Transferéncias Financeiras Recebidas
Resultantes da Execugdo Orgamentaria
Sub-repasse Recebido
Independentes da Execugéo Orgamentéaria
Transferéncias Recebidas para Pagamento de RP
Demais Transferéncias Recebidas
Movimentag&o de Saldos Patrimoniais
Aporte ao RPPS
Aporte ao RGPS
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscrigdo dos Restos a Pagar Processados
Inscri¢do dos Restos a Pagar N&o Processados
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Arrecadacéo de Outra Unidade
Saldo do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalentes de Caixa

1.636.093.239,52
1.632.219.946,31
1.632.219.946,31
3.873.293,21
2.090.382,15
855.402,02
927.509,04

148.626.477,25
129.136,05
60.608.058,17
207.779,64
87.681.503,39
87.681.503,39
35.843.837,89
35.843.837,89

1.438.087.802,58
1.433.382.991,68
1.433.382.991,68
4.704.810,90
3.515.583,27
576.776,79
612.450,84

80.695.437,49

395.402,54
27.303.718,21

116.853,60
52.879.463,14
52.879.463,14
94.787.396,06
94.787.396,06

Despesas Orgamentarias
Ordinérias
Vinculadas
Seguridade Social (Exceto RGPS)
Operacéo de Crédito
Outros Recursos Vinculados a Orgéos e Programas
Transferéncias Financeiras Concedidas
Resultantes da Execugdo Orgamentaria
Independentes da Execucéo Orcamentaria
Transferéncias Concedidas para Pagamento de RP
Movimento de Saldos Patrimoniais
Aporte ao RPPS
Aporte ao RGPS

Despesas Extraorgamentarias
Pagamento dos Restos a Pagar Processados
Pagamento dos Restos a Pagar Nao Processados
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorcamentarios
Ordens Bancérias Sacadas - Cartdo de Pagamento
Saldo para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalentes de Caixa

1.650.956.636,02
1.377.907.479,55
273.049.156,47
220.149.397,00
143.400,00
52.756.359,47
60.309.787,10
60.309.787,10
990.529,41
59.319.257,69

23.412.850,85
421.895,05
22.784.805,81
206.149,99

85.884.280,69
85.884.280,69

1.487.299.166,34
1.196.724.338,41
290.574.827,93
225.081.234,49

65.493.593,44
58.036.084,37
58.036.084,37

5.876.788,76
52.159.295,61

32.391.547,53
1.510.870,85
30.740.638,21
123.301,51
16.736,96
16.736,96
35.843.837,89
35.843.837,89

TOTAL

1.820.563.554,66

1.613.570.636,13

TOTAL

1.820.563.554,66

1.613.570.636,13




